ת"פ 25107-09-19 מדינת ישראל נ' עוודאלה ואח'

כבוד השופט איתן כהן לפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. אדם עוודאלה

2. מועאז עוודאלה
הנאשמים

גזר דין

כללי

סעיף לפי עבירה בנסיבות מחמירות, בתקיפת שוטר הוכחות הליך ניהול לאחר הורשעו הנאשמים .1
סעיף לפי עבירה למעצר, והתנגדות העונשין"); "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין לחוק (1)274

"הפקודה"). (להלן: התשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת (1)47

העובדות שבהן הורשעו הנאשמים בהכרעת הדין

2. הנאשמים 1 ו-2 אחים.

נציג חברת חשמל לביתם של הנאשמים ביום 19.11.2018 בשעה 11:30 לערך הגיעו שלושה שוטרים בליווי
צו את והציגו השוטרים הזדהו הבית אל בהגיעם חשמל. לנטילת חשד עקב חיפוש לערוך כדי באחר בצור

מיום וריבית הצמדה הפרשי ותישא מידי לפירעון הקנס יתרת תעמוד במועדו תשלום ישולם לא אם
בפועל. המלא התשלום ליום ועד המיועד התשלום

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום תימנה מיום פרסום גזר הדין המשלים.

ניתן היום, י' שבט תשפ"ג, 01 פברואר 2023, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il